

Årsredovisning för  
**Säboms Alltjänst AB**

559337-5248

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joel Säbom  
Verkställande direktör

2024-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Säboms Alltjänst AB, 559337-5248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga som bedriver verksamhet med personaluthyrning, lots, bud och övriga tjänster inom transportentreprenad och också med både kontrakterad företagsstäd samt städtjänster för privatpersoner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har tillförts villkorat aktieägartillskott för att ha stöd i den expansion som skett och fortsätter att ske.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 853 620	1 794 868
Resultat efter finansiella poster	-352 324	-60 370
Soliditet %	2,2	-9,1
Medelantalet anställda	3	2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 58% mot föregående års nettoomsättning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-60 370
Balanseras i ny räkning		-60 370	60 370
Erhållna aktieägartillskott		405 000	
Årets resultat			-352 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>344 630</b>	<b>-352 324</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	344 630
Årets resultat	-352 324
<b>Summa</b>	<b>-7 694</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	0
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>-7 694</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 694
<b>Summa</b>	<b>-7 694</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-29 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 853 620	1 794 868
Övriga rörelseintäkter		16 125	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 869 745</b>	<b>1 794 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-935	-10 977
Övriga externa kostnader		-730 649	-457 837
Personalkostnader	2	-2 453 852	-1 365 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 400	-17 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 202 836</b>	<b>-1 851 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-333 091</b>	<b>-56 877</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 311	-3 493
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 233</b>	<b>-3 493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-352 324</b>	<b>-60 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-352 324</b>	<b>-60 370</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-352 324</b>	<b>-60 370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 200	69 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 200</b>	<b>69 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 200</b>	<b>69 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		299 191	240 498
Övriga fordringar		330 055	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 050	47 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>690 296</b>	<b>288 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 504	32 077
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 504</b>	<b>32 077</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>737 800</b>	<b>320 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>790 000</b>	<b>389 839</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		344 630	0
Årets resultat		-352 324	-60 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 694</b>	<b>-60 370</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 306</b>	<b>-35 370</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 337	73 631
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>53 337</b>	<b>73 631</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 345
Leverantörsskulder		84 719	42 356
Skatteskulder		7 773	7 091
Övriga skulder		489 559	259 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 306	41 251
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>719 357</b>	<b>351 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>790 000</b>	<b>389 839</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-29 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	87 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		87 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 000</b>	<b>87 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 400	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 400	-17 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 800</b>	<b>-17 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 200</b>	<b>69 600</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har fortsatt god orderingång och har en fortsatt god ökning av omsättningen.

## Underskrifter

Karlskoga

Mikael Joel Fredrik Säbom      2024-07-05  
Mikael Joel Fredrik Säbom      Datum  
Styrelseledamot

Maria Viktoria Granfält      2024-07-05  
Maria Viktoria Granfält      Datum  
Styrelsesuppleant